
ZARZĄDZENIE NR 35 

DYREKTORA GENERALNEGO  

LUBUSKIEGO URZĘDU WOJEWÓDZKIEGO 

W GORZOWIE WLKP. 

z dnia 01 grudnia 2020 r. 

w sprawie ustalenia dla pracowników Lubuskiego Urzędu Wojewódzkiego dodatkowego dnia wolnego od pracy 

 

Na podstawie art. 130 § 2 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. – Kodeksu pracy (Dz. U. z 2020 r. poz. 

poz. 1320) oraz art. 25 ust. 10 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o służbie cywilnej (Dz.U. z 2020 r. poz. 265  

i poz. 285) zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. Ustala się 24 grudnia 2020 r. dodatkowym dniem wolnym od pracy za 26 grudnia 2020 r.  

dla pracowników Lubuskiego Urzędu Wojewódzkiego. 

 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

DYREKTOR GENERALNY 

 

Roman Sondej 


